
Concepto Ayuda a Subsidio Sector (económico o social) CURP RFC Monto Pagado
441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA LORENA MERINO LEANDRO MELL870604MCHRNR02 400.00$                                           

415 Subsidio a DIF Municipal X ECONOMICO IDANIA HERNANDEZ PEREZ HEPI830702MCHRRD19 75,000.00$                                      

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS   MORA RIMC780716MCHVRR07 2,880.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA x SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL AURELIA EGUIS MORA EUMA900925MCHGRR01 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA ISELA GUZMAN SALAZAR GUSR750717MSRLZS00 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL SINTHIA ITZEL BUSTILLOS HERNANDEZ BUHS920630MCHSRN02 2,055.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL DENISSE JAQUEZ VARELA RIMO840219MCHVRF07 1,380.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 2,000.00$                                        

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL BLANCA DEISY AGUILAR LUGO AULB940709MCHGGL07 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GUADALUPE RIVAS CIENEGA RICG510515MCHVND02 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL HIPOLITO CRUZ FELIX CUFH490813HCHRLP00 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUIS ANGEL VARGAS GONZALEZ(apoyos combustibles) VAGL690802DM1 1,960.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL LINEYDA ARCUBIA RENTERIA AURL030419MCHRNNA3 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL SANTIAGO LECHUGA TRIAS LETS600217HCHCRN07 1,000.00$                                        

442 BECAS ALIMENTICIAS x SOCIAL SILVIA ERIKA QUEZADA MEDINA(becas alimenticias Esc. Secundaria 3052) QUMS790516MCHZDL09 10,080.00$                                      

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL LUIS ANGEL VARGAS GONZALEZ(apoyos combustibles) VAGL690802DM1 490.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR GEZHAM SOLANO MONTES (ataudes) SOMV790915KA7 40,233.44$                                      

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MICAELA MURILLO REY MURM820929MCHRYC03 300.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$                                      

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL LUIS ANGEL VARGAS GONZALEZ(apoyos combustibles) VAGL690802DM1 490.00$                                           

443CLASES DE INGLES ESC. JARDIN DE NIÑOS Y PRIMARIA x SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 4,080.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LETICIA NAVARRO PALACIO NAPL990601MCHVLT01 400.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                                        

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ARACELI YEPIZ VELAZQUEZ (ESC.FRANCISCO VILLA BASORIACHI) 08DPR1303Q 600.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,500.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHRR08 1,380.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA(ESC.FRANCISCO RODRIGUEZ  SAN ANTONIO) HOGR790728HCHLRM04 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL KARLA LIZBETH GONZALEZ EGUIS GOEK990129MCHNGR03 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JESUS SALVADOR OCHOA PALMA OOPJ 580318HCHCLS02 380.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA x SOCIAL LUIS ANGEL VARGAS GONZALEZ(apoyos combustibles) AEGR931215MCHRMS05 490.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL DIF DESAYUNOS DID7704193G0 13,532.80$                                      

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ISELA KARELI SERNAS VEGA SEVI000219MCHRGSA2 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JAIME ENRIQUE QUINTERO QUINTERO QUQJ830731HCHNNM08 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL LUIS ANGEL VARGAS GONZALEZ(apoyos combustibles) VAGL690802DM1 490.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MANUEL SOLIS LUGO SOLM940602HCHLGN05 1,200.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JOSE DOLORES LAGARDA CIENEGA LACD701103HCHGNL00 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MICAELA GÓMEZ LEPRÓN GOLM760303MCHMPC03 500.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA x SOCIAL COMBUSTIBLE  (Traslado de Alumnos a Guazapares Telebachilerato) MORI750507HCHRDS09 1,470.00$                                        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL ESCUELA VALENTIN GOMEZ FARIAS LELL940702PK3 606.54$                                           

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC. NAPAHUICA RARAMURI LELL940702PK3 606.54$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA  FABIOLA MANNINGS  PEREZ                                                                                                  MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL STAR TV DEL PUEBLO TME-891117-F56 288.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SILVESTRE CAMPOS MURILLO CAMS670215HCHMRL08 200.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MIGUEL CIENEGA BLANCO CIBM690523HCHNLG00 200.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL INDRA YUNUE  DIAZ CHAVEZ DICI94010118MCHZHN08 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALFREDO ZAZUETA JIMENEZ ZAJA540112HCHZML04 500.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL COMBUSTIBLE  (Traslado de Alumnos a Guazapares Telebachilerato) MORI750507HCHRDS09 1,470.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSARIO SALMERON GUTIERREZ SAGR610101HCHLTS01 500.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 2,880.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. JARDIN DE NIÑOS Y PRIMARIA X SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 4,080.00$                                        

MUNCIPIO DE GUAZAPARES
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443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL ARIS DELCY BUSTAMANTE FELIX BUFA011114MCHSLRA8 8,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSARIO GUADALUPE ARRADONDO MORALES AEMR890218MCHRRS06 2,400.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL BECAS UNIVERSITARIAS VARIOS BENEFICIARIOS 76,500.00$                                      

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISABEL CRUZ MONROY CUMI650708HCHRNS06 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO IARR890923MCHZNS02 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSALVA  IZGUIRRE  RENTERIA SAOL940915MCHLRC06 800.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL NEMECIO AGUILAR PATIÑO AUPN561031HCHGTM05 490.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JESUS MANUEL SALMERÓN BASOCO SABJ650207HCHLSS09 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALEJANDRA MURILLO GONZÁLEZ MUGA820614MCHRNL12 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA ADILENE RODRIGUEZ OSORIO ROAA030319MCHDSDA6 400.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA ZENAIDA CIENEGA TORRES CITZ981011MCHNRN09 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA CARAVEO GARCES CAGM570725MCHRR07 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUAN ANTONIO MONTES VEGA MOVJ651226HCHNGN05 300.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$                                      

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JOSE DOLORES RODRIGUEZ CARAVEO ROCD700716HCHDRL03 300.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EDILMA MORENO QUEZADA MOQE720518MCHRZD01 500.00$                                           

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL BLANCA DEISY AGUILAR LUGO AULB940709MCHGGL07 600.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL LORENA PALMA GARCIA PAGL890115MCHLRR03 490.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$                                        

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL SEGUA ABIGAIL SOLANO AGUILAR SOAS790706MSLLGG00 10,400.00$                                      

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL FELIPE DE JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF830923HJCRRL06 3,000.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 2,800.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GUADALUPE VERDUGO AVENDAÑO VEAG581130MCHRVD00 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JOEL LUCERO AGÜERO LUAJ900713HCHCGL01 200.00$                                           

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL SILVIA ERIKA QUEZADA MEDINA QUMS790516MCHZDL09 10,080.00$                                      

443CLASES DE INGLES ESC. JARDIN DE NIÑOS Y PRIMARIA X SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 4,080.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL AMALIA FRIAS GONZÁLEZ FIGA930710MCHRNM06 490.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CECILIA PALMA OSORIO PAOC900314MCHLSC08 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ARIS DELCY BUSTAMANTE FELIX BUFA011114MCHSLRA8 2,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ARACELI YEPIZ VELAZQUEZ VEVA851215MCHPLR04 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAFAEL MEDALLA AGUILAR MXAR931015HCHDGF08 500.00$                                           

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL ROSARIO GUADALUPE ARRADONDO MORALES AEMR890218MCHRRS06 2,200.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VARIOS BENEFICIARIOS (TINACOS) APE040513K8 415,059.60$                                    

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL RAMÓN DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUZ MARIA VALDEZ LUCERO QUPI371017HCHZNN00 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA ISELA GUZMAN SALAZAR GUSR750717MSRLZS00 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISELA KARELI SERNAS VEGA SEVI000219MCHRGSA2 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL STAR TV DEL PUEBLO TME-891117-F56 278.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ANSELMO DIAZ LAGARDA DILA690421HCHZGN05 600.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC.PRIMARIA GÓMEZ  FARIAS LELL940702PK3 600.00$                                           

443CLASES DE INGLES ESC. JARDIN DE NIÑOS Y PRIMARIA X SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 4,080.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 4,380.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL COMBUSTIBLE  (Traslado de Alumnos a Guazapares Telebachilerato) MORI750507HCHRDS09 1,470.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL COMBUSTIBLE  (Traslado de Alumnos a  Escuela Primaria Saparegachi) AEGR931215MCHRMS05 490.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUANA MORENO TORRES MOTJ670516MCHRRN07 300.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LETICIA NAVARRO PALACIO NAPL990601MCHVLT01 300.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA VIRGINIA MURILLO LECHUGA MULV961121MSLRCR16 400.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALBINO MARES TRIAS MATA470510HCHRRL05 200.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LORENA LAGARDA RENTERIA LARL010129MCHGNRA6 300.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LAURA INES MARTINEZ LEYVA MALL861231MCHRYR04 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JAIME ENRIQUE QUINTERO QUINTERO QUQJ830731HCHNNM08 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA CADENA MORENO CAMR831012MCHDRS05 300.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 2,130.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$                                      



441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL AMALIA FRIAS GONZÁLEZ FIGA930710MCHRNM06 490.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ANASTACIA CHAVEZ URIAS CAUA330502MCHHRN06 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ARMANDO GUERRA POMPA POGA670827HCHMRR07 1,000.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MYRNA GUADALUPE YEPIZ COTA YECM010108MCHPTYA7 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SERGIO MADERO CARRILLO MACS020329HCHDRRA4 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL NATALIA LOPEZ RASCON  LORN870609MCHPST06 200.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JESUS MURILLO LUCERO MULJ870422HCHRCS04 200.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LOURDES COTA HOPER COHLGF670211MCHTPR06 400.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JULIAN CARAVEO REQUEJO CARJ851202HCHRQL09 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 2,820.00$                                        
441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL BECAS UNIVERSITARIAS VARIOS BENEFICIARIOS 76,500.00$                                      

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA BERTHA TRIAS LEANDRO TILB931211MCHRNR07 250.00$                                           

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL SILVIA ERIKA QUEZADA MEDINA(becas alimenticias Esc. Secundaria 3052) QUMS790516MCHZDL09 10,080.00$                                      

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSALVA  IZGUIRRE  RENTERIA IARR890923MCHZNS02 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO ARREDONDO GOMEZ AEGR931215MCHRMS05 480.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL ISAIAS MORENO RODRIGUEZ MORI750507HCHRDS09 1,440.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BLANCA ELENA MEDINA VALDEZ MEVB851130MCHDLL0S 4,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ANTONIO OSORIO CARAVEO OOCA600214HCHSRN03 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL HUMBERTO LUCERO CRUZ LUOH740102HCHCRM01 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL PAULA MEDALLA AGUILAR MEAP620620MCHDGL06 500.00$                                           

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO SUDN761007MSLCLH07 3,200.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,500.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ARIS DELCY BUSTAMANTE FELIX BUFA011114MCHSLRA8 2,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL MILDRED GUADALUPE RIVAS RAMOS RIRM020413MCHVMLA2 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ARACELI YEPIZ VELAZQUEZ YEVA851215MCHPLR04 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA x SOCIAL BECAS UNIVERSITARIAS VARIOS BENEFICIARIOS 153,000.00$                                    

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISELA KARELI SERNAS VEGA SEVI000219MCHRGSA2 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$                                           

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA VALENTIN GOMEZ FARIAS LELL940702PK3 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAMON FABIAN LUCERO ORTIZ LUOR800120HCHCRM02 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISMAEL IZAGUIRRE CRUZ IACI501227HCHZRS06 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUIS FERNANDO CRUZ IZAGUIRRE CUIL980527HCHRZS03 815.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUAN CARLOS REYES VALDEZ REVJ870824HCHYLN04 737.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GUILLERMINA CRUZ SALIDO CUSG710922MCHRLLO6 300.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VIDAL IZAGUIRRE URIAS IAUV760502HCHZRD08 280.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROBERTO IZAGUIRRE GOMEZ IAGR960607HCHZMB04 1,157.00$                                        

1,160,738.92$                                 


